4

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO, INDÚSTRIA E COMÉRCIO EXTERIOR

INSTITUTO NACIONAL DA PROPRIEDADE INDUSTRIAL

PR

07/08/2014

PORTARIA

Nº 325/14

O PRESIDENTE DO INSTITUTO NACIONAL DA PROPRIEDADE INDUSTRIAL, no
uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art 1º Nomear os seguintes membros para o Comitê de Exame de Pedidos de

Registro de Marcas com Oposição (CEPOP), instituído pela Portaria INPI/PR nº 565/13, de
13/12/2013.

Servidor Matrícula SIAPE

Priscila Balloussier de Castro 1529050
Elisangela Santos da Silva 2284588
Elizabeth Andrade Pereira 1358138
Leila Valle de Albuquerque Lima 1528021

Art. 2º Dispensar o seguinte membro do CEPOP:

Servidor Matrícula SIAPE
Robertta Xavier Cardoso dos Santos Costa 1285040

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Pessoal.

OTÁVIO BRANDELLI
PRESIDENTE